
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2017

O Município de Rondonópolis-MT, torna público para conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito
Municipal de Rondonópolis-MT., por meio do Pregoeiro e Equipe de Apoio, informa aos participantes interessados no
certame acima identificado,  para o seguinte objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
microcomputadores, notebooks, solução de armazenamento e HDs compatíveis com storage para atender às necessidades
das Secretarias deste Município, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no edital e seus anexos, com início
da disputa de lances programadas para o dia 06/12/2017, às 10h00m, Fica Adiado para o Dia 12/12/2017 às 10h00m,
(horário de Brasília-DF), em sessão pública no endereço eletrônico: http://bll.org.br/, nos termos do Edital e seus anexos.
Portanto, as propostas serão recebidas e processadas exclusivamente por meio eletrônico. Os interessados poderão retirar
o edital completo gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonopolis.mt.gov.br opção: Licitação, bem como no sítio:
http://bll.org.br/ ou no endereço acima citado, horário das 12h00m às 18h00m horas, telefone para contato (66) 3411-5741,
Departamento de Compras/Licitação.

Rondonópolis-MT, 28 de novembro de 2017

José Eduardo de Souza Siqueira

Pregoeiro

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 97/2017

O Município de Rondonópolis-MT, torna público para conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito
Municipal de Rondonópolis-MT., por meio do Pregoeiro e Equipe de Apoio, informa aos participantes interessados no
certame acima identificado,  para o seguinte objeto: Contratação de empresa de tecnologia da informação, para
fornecimento de licença de direito de uso de software integrado de gestão pública, com suporte técnico e manutenção,
incluindo a implantação, migração de dados, customização, parametrização e treinamento, visando atender às
necessidades de serviços e de modernização da administração pública municipal, conforme especificações e quantitativos
estabelecidos no edital e seus anexos, com início da disputa de lances programadas para o dia 05/12/2017, às 08h30m,
Fica Adiado para o Dia 11/12/2017 às 08h30m, na sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração - Prefeitura,
localizada à Avenida Duque de Caxias, n.º 1.000, Bairro Vila Aurora, procedendo a abertura dos envelopes n.ºs 01 e 02,
contendo: proposta comercial e documentos de habilitação, respectivamente, conforme especificações e quantitativos
estabelecidos no edital e seus anexos. Os interessados poderão retirar o edital completo gratuitamente no endereço
eletrônico www.rondonopolis.mt.gov.br opção: Licitação, ou no endereço acima citado, horário das 12h00m às 18h00m
horas, telefone para contato (66) 3411-5741, Departamento de Compras/Licitação.

Rondonópolis-MT, 28 de novembro de 2017

José Eduardo de Souza Siqueira

Pregoeiro

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 98/2017

O Município de Rondonópolis-MT, torna público para conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito
Municipal de Rondonópolis-MT., por meio do Pregoeiro e Equipe de Apoio, informa aos participantes interessados no
certame acima identificado,  para o seguinte objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de Empresa
Especializada em serviços de saúde e segurança do trabalho para elaboração de Laudo Técnico de Condições Ambientais
do Trabalho (LTCAT) visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, conforme
especificações e quantitativos estabelecidos no edital e seus anexos, com início da disputa de lances programadas para o
dia 08/12/2017, às 08h30m, Fica Adiado para o Dia 12/12/2017 às 14h00m, na sala de Licitações da Secretaria Municipal
de Administração - Prefeitura, localizada à Avenida Duque de Caxias, n.º 1.000, Bairro Vila Aurora, procedendo a abertura
dos envelopes n.ºs 01 e 02, contendo: proposta comercial e documentos de habilitação, respectivamente, conforme
especificações e quantitativos estabelecidos no edital e seus anexos. Os interessados poderão retirar o edital completo
gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonopolis.mt.gov.br opção: Licitação, ou no endereço acima citado, horário
das 12h00m às 18h00m horas, telefone para contato (66) 3411-5741, Departamento de Compras/Licitação.

Rondonópolis-MT, 28 de novembro de 2017

José Eduardo de Souza Siqueira



Pregoeiro

Publicar-65-3644-4382

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: edfe246d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: edfe246d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:38:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




